Samochód osobowy ŁADA COMBI, nr rej. NSA 239J, rok produkcji 1991, cena wywoławcza wraz z podatkiem VAT 8.000 zł (osiem tysięcy złotych)

2. Samochód ciężarowo-osobowy NYSA TOWOS, nr rej. NSA 233J, rok produkcji 1990,
cena wywoławcza wraz z podatkiem VAT 4.350,00 zł (cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych).

Przetarg odbędzie się w dniu 16.06.98r. o godz. 10.00 w budynku S.P. „DZWONKÓWKA" w Szczawnicy.

Wadium w wysokości 10% należy wpłacić w kasie Spółdzielni do godz.9.00 w dniu przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zostanie zaliczone